
Angeli & Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bolzicco Fabio (03/599) 4 8 4 8 4 8 4 0 4 5 4 4 4 9 2 3 4 9 4 7 4 3 4 6 4 6 4 8

Tonetti Omar (03/013) 3 1 4 4 4 5 4 4 0 0 4 8 4 8 4 5 4 6 4 5 0 0 4 7 4 7 4 7

Gortan Stefano (03/1641) 4 5 2 0 0 0 4 5 4 4 0 0 4 8 4 2 4 3 4 3 4 3 4 5 4 10 4 4

Andrioli Roberto (03/762) 1 2 2 1 2 1 0 0 4 8 0 0 4 9 4 4 3 4 0 0 4 5 4 4 2 2 0 0

Conese Gianluca (03/003) 2 0 3 4 2 0 2 0 0 0 4 4 0 0 2 1 1 0 4 3 2 2 0 0 2 3 4 4

Romanese Ivan (03/264) 2 0 1 0 1 0 2 0 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Belfanti Walter (03/2032) 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gardonio Flavia (03/2083) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzicco Fabio 03/599 54 84 1,56

Tonetti Omar 03/013 47 67 1,43

Gortan Stefano 03/1641 46 52 1,13

Andrioli Roberto 03/762 30 40 1,33

Conese Gianluca 03/003 28 21 0,75

Romanese Ivan 03/264 16 6 0,38

Belfanti Walter 03/2032 3 3 1,00

Gardonio Flavia 03/2083 0 0 0,00

Savorgnan Federico 03/852 0 0 0,00

Bo' Boys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Flumian Mirko (03/2030) 4 10 4 11 4 11 4 10 4 12 4 6 4 8 4 8 4 7 4 12 4 8 4 10 4 8 4 7

Marseu Stefano (03/1353) 0 0 0 0 0 0 1 1 2 4 4 9 4 7 3 5 4 7 3 8 2 3 3 5 2 2 4 10

Petri Daniele (03/2104) 4 11 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 3 9 0 0 2 6 4 8

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 7 4 4 0 0 4 9 4 10 2 4 4 5 0 0 1 1 1 1 2 2 4 9 1 0 0 0

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 4 7 4 7 0 0 3 4 0 0 3 8 0 0 4 8 0 0

Vuk Franjo (03/673) 4 5 4 2 3 5 3 5 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pellarin Sabrina (03/1909) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4 1 0 4 8 0 0 2 2

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 3 6 2 1

Saiu Luca (03/1041) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saiu Cristian (03/1720) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

Trinco Daniele (03/1393) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Flumian Mirko 03/2030 56 128 2,29

Marseu Stefano 03/1353 32 61 1,91

Petri Daniele 03/2104 23 59 2,57

Ziraldo Ivan 03/1766 31 52 1,68

Rigotti Massimo 03/1317 26 51 1,96

Vuk Franjo 03/673 15 20 1,33

Pellarin Sabrina 03/1909 13 16 1,23

Cosani Andrea 03/925 15 16 1,07

Saiu Luca 03/1041 6 13 2,17

Saiu Cristian 03/1720 7 10 1,43

Trinco Daniele 03/1393 0 0 0,00

Cani Sciolti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tomasino Dario (03/1577) 2 6 4 7 4 10 4 9 2 4 4 5 3 3 0 0 4 11 4 10 4 4 4 11 4 7 2 6

Livaja Kristijan (03/479) 4 8 4 8 4 12 4 3 0 0 4 8 0 0 4 12 4 5 4 8 4 4 2 0 4 6 4 8

Framboas Marco (03/1080) 0 0 0 0 4 10 4 7 4 7 4 5 4 8 4 9 0 0 4 11 4 8 4 10 4 2 2 3

Farra Andrea (03/945) 0 0 0 0 0 0 4 9 4 11 0 0 4 9 4 7 4 10 0 0 4 9 0 0 2 1 0 0

Cervesato Samuel (03/259) 4 9 4 7 0 0 0 0 2 2 2 0 1 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 4 10

Melchior Maurizio (03/008) 4 6 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 3 6 0 0 2 3 0 0 0 0 4 9 2 2 0 0

Selva Andrea (03/349) 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 0 1 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rupil Gianni (03/350) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tomasino Dario 03/1577 45 93 2,07

Livaja Kristijan 03/479 46 82 1,78

Framboas Marco 03/1080 42 80 1,90

Farra Andrea 03/945 26 56 2,15

Cervesato Samuel 03/259 21 37 1,76

Melchior Maurizio 03/008 19 32 1,68

Selva Andrea 03/349 13 12 0,92

Rupil Gianni 03/350 12 8 0,67



Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Martinis Giovanni (03/1070) 3 9 4 8 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0 4 11 3 5 4 2 2 6 0 0 4 9 0 0

Micolini Simone (03/397) 1 3 4 5 4 6 0 0 4 4 2 6 4 8 3 4 3 2 2 5 0 0 2 4 0 0 2 4

Giorgesi  Daniel (03/1361) 3 4 0 0 4 3 4 9 4 6 4 11 4 5 0 0 3 1 0 0 0 0 2 3 0 0 4 7

Bassetti  Alex (03/2268) 2 5 2 4 0 0 0 0 2 1 2 5 4 7 4 6 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Lonis Massimo (03/481) 1 0 2 3 0 0 4 9 0 0 2 3 0 0 0 0 1 1 4 9 1 2 4 3 0 0 2 5

Palese Marco (03/1565) 0 0 2 2 0 0 4 10 0 0 2 4 1 3 0 0 1 2 2 1 2 4 2 2 0 0 1 3

Fiori Simone (03/1938) 3 8 2 1 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0

Altin Lorenzo (03/2269) 1 3 0 0 2 1 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 3 4

Srpic Massimiliano (03/839) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 4 9 0 0

Inglese Michele (03/1071) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4 2 3

Ciofi Giada (03/415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 2 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martinis Giovanni 03/1070 32 63 1,97

Micolini Simone 03/397 31 51 1,65

Giorgesi  Daniel 03/1361 32 49 1,53

Bassetti  Alex 03/2268 24 43 1,79

Lonis Massimo 03/481 21 35 1,67

Palese Marco 03/1565 17 31 1,82

Fiori Simone 03/1938 16 26 1,62

Altin Lorenzo 03/2269 13 23 1,77

Srpic Massimiliano 03/839 14 23 1,64

Inglese Michele 03/1071 12 19 1,58

Ciofi Giada 03/415 12 10 0,83

Exclusive Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ciroi Mario (03/1626) 4 5 4 7 4 5 4 6 4 9 4 8 4 9 4 7 4 5 4 9 4 12 4 7 4 11 4 11

Paron  Michele (03/1034) 4 3 4 9 4 6 4 10 4 8 4 6 4 8 4 6 4 5 4 8 4 7 4 9 4 5 0 0

Pez Davide (03/1939) 2 1 2 2 2 3 3 3 3 5 4 3 4 6 4 4 4 2 4 5 2 4 4 5 4 1 4 6

Vitturini Enrico (03/426) 4 5 4 4 4 2 4 7 4 6 4 2 0 0 4 4 4 7 4 1 0 0 0 0 4 2 4 4

Di Marco Ivan (03/177) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0 0 0

Codarini  Andrea (03/1279) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Zanello Thomas (03/1883) 0 0 2 0 0 0 1 3 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Candotto Stefano (03/1940) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciroi Mario 03/1626 56 111 1,98

Paron  Michele 03/1034 52 90 1,73

Pez Davide 03/1939 46 50 1,09

Vitturini Enrico 03/426 44 44 1,00

Di Marco Ivan 03/177 10 9 0,90

Codarini  Andrea 03/1279 4 5 1,25

Zanello Thomas 03/1883 12 3 0,25

Candotto Stefano 03/1940 0 0 0,00

Fear Of The Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vit Marco (01/949) 4 11 4 10 4 7 4 9 4 7 4 9 4 10 4 11 0 0 4 7 4 7 2 6 0 0 4 7

Agnolin Manuel (01/1304) 4 8 3 5 4 6 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 4 8 4 6 4 5 4 10 4 9 3 7

Cavaliere Pierre (01/1672) 3 9 4 7 4 9 0 0 3 2 4 9 4 4 0 0 4 7 3 3 4 3 0 0 4 7 0 0

Bortoletto Stefano (01/2001) 4 5 4 6 0 0 2 1 3 0 4 6 4 5 2 4 0 0 0 0 4 8 4 7 4 4 2 0

Giacomelli Marco (01/756) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 12 0 0 2 4

Buoso Diego (01/2020) 0 0 0 0 4 7 2 0 1 0 0 0 0 0 4 9 0 0 1 0 0 0 0 0 4 9 2 0

Brichese Diego (01/763) 1 3 1 3 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 2 4 6 0 0 0 0 2 3 0 0 2 1

Brichese Thomas (01/1249) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vit Marco 01/949 46 101 2,20

Agnolin Manuel 01/1304 42 71 1,69

Cavaliere Pierre 01/1672 37 60 1,62

Bortoletto Stefano 01/2001 37 46 1,24

Giacomelli Marco 01/756 18 32 1,78

Buoso Diego 01/2020 18 25 1,39

Brichese Diego 01/763 13 20 1,54

Brichese Thomas 01/1249 13 20 1,54



I Pies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pizzecco Luca (03/201) 2 1 0 0 4 5 4 7 2 1 0 0 4 6 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0 4 7 4 9

Chiarandini Patrick (03/317) 4 4 4 4 4 3 4 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 7 4 1 4 6 4 9

Lando Musina Michele (03/240) 4 3 3 1 4 3 2 1 2 3 4 4 4 2 4 3 4 4 4 1 4 4 4 6 4 6 4 2

Puppis Matteo (03/419) 0 0 4 4 4 3 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 4 8 0 0 3 4 0 0 0 0 4 5

Nonini Andrea (03/200) 4 3 4 2 0 0 2 2 0 0 4 0 4 2 4 2 4 2 2 2 4 4 2 0 4 5 0 0

Guion Bruno (03/265) 2 1 1 1 0 0 2 0 4 1 4 1 0 0 2 0 2 1 4 1 1 0 4 6 0 0 0 0

Colussi Andrea (03/345) 0 0 0 0 0 0 2 1 4 2 4 3 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pizzecco Luca 03/201 32 47 1,47

Chiarandini Patrick 03/317 36 45 1,25

Lando Musina Michele 03/240 51 43 0,84

Puppis Matteo 03/419 25 30 1,20

Nonini Andrea 03/200 38 24 0,63

Guion Bruno 03/265 26 12 0,46

Colussi Andrea 03/345 16 11 0,69

Le Saccokotules

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marconato Alberto (03/1477) 0 0 4 11 4 9 4 3 4 9 4 10 4 10 4 9 0 0 4 7 4 4 0 0 2 2 0 0

Fadi Michele (03/1464) 4 4 2 5 4 7 4 4 4 8 2 4 4 4 4 3 4 10 4 9 2 1 0 0 4 5 4 7

Patat Gianluca (03/1571) 0 0 3 8 4 11 4 5 3 6 4 9 2 3 0 0 4 9 4 4 4 3 4 4 4 5 0 0

Vinazza Gian Paolo (03/2067) 0 0 4 8 3 2 3 1 4 9 4 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 5 4 6

Clapiz Andrea (03/2152) 4 2 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 2 0 4 2 4 7 4 5 2 4 4 2 4 3 4 5

Nodussi Andrea (03/1541) 4 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Shaurli Desirèe (03/394) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconato Alberto 03/1477 38 74 1,95

Fadi Michele 03/1464 46 71 1,54

Patat Gianluca 03/1571 40 67 1,68

Vinazza Gian Paolo 03/2067 32 42 1,31

Clapiz Andrea 03/2152 36 35 0,97

Nodussi Andrea 03/1541 18 26 1,44

Shaurli Desirèe 03/394 14 2 0,14


